[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 29/2021 - 22/01/2021 14:46

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, Construção de um Banheiro Publico no Parque da Mina
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, Munícipes  solicitam aos profissionais competentes, que procedam á construção de um banheiro público no Parque da Mina”. Trata se de uma área  muito freqüentada pela população para a realização de caminhadas, e com  a academia ao ar livre, aumenta  à freqüência da população, sendo necessária a construção de um banheiro público.
JUSTIFICATIVA
· “Considerando se de uma área  muito freqüentada pela população para a realização de caminhadas
· Considerando inúmeros pedidos a esta vereadora.
Sala das Sessões,22 de Janeiro 2021
___________________
Prof- Iara Costa

Vereadora
_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br